ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC LỘC                                    Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND                              Phước Lộc, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cưỡng chế thi hành Quyết định

cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả

  số 12/QĐ-CCKPHQ, ngày 05/11/2024, của Chủ tịch UBND xã Phước Lộc

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-CCKPHQ, ngày 05/11/2024 của Chủ tịch

UBND xã Phước Lộc về việc cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục

hậu quả đối với bà Ngô Thị Sự, thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc.

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 13/3/2025 của Chủ tịch

UBND xã Phước Lộc về việc thành lập Ban thực hiện cưỡng chế thi hành Quyết

định số 12/QĐ-CCKPHQ, ngày 05/11/2024 của Chủ tịch UBND xã Phước Lộc

về việc cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với bà Ngô

Thị Sự, thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc.

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 13/3/2025 của Chủ tịch

UBND xã Phước Lộc về việc phê duyệt Phương án cưỡng chế thi hành Quyết

định số 12/QĐ-CCKPHQ, ngày 05/11/2024 của Chủ tịch UBND xã Phước Lộc

về việc cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với bà Ngô

Thị Sự, thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc.

 Để thực hiện Quyết định cưỡng chế đã có hiệu lực pháp luật nêu trên,

Chủ tịch UBND xã Phước Lộc thông báo cho bà Ngô Thị Sự (Sinh năm 1963,

số Căn cước công dân: 052163014028).

Nơi ở hiện tại: Thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định, như sau:

1. Tổ chức cưỡng chế thi hành Quyết định số 12/QĐ-CCKPHQ, ngày

05/11/2024 của Chủ tịch UBND xã Phước Lộc về việc cưỡng chế buộc thực

hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với bà Ngô Thị Sự, thôn Vinh Thạnh 1,

xã Phước Lộc, với hình thức cưỡng chế: Tháo dỡ, thu dọn lưới B40 và trụ rào

Bê tông xi măng khu vực rào chắn vi phạm đất hành lang đường giao thông

nông thôn tại thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc.

Thời gian tiến hành cưỡng chế: Một ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 09/4/2025.
3. Địa điểm tiến hành cưỡng chế: Tại vị trí đất hành lang giao thông bà

Ngô Thị Sự vi phạm, tọa lạc tại thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc.

4 Kinh phí phục vụ công tác cưỡng chế: bà Ngô Thị Sự chịu trách nhiệm

chi trả.

 Nay Chủ tịch UBND xã Phước Lộc thông báo cho bà Ngô Thị Sự có mặt

tại địa điểm đã thông báo theo thời gian trên để phối hợp Ban cưỡng chế thực

hiện Quyết định cưỡng chế và quản lý tài sản bị cưỡng chế theo quy định của

pháp luật.

 Trong quá trình tổ chức thực hiện cưỡng chế, yêu cầu bà Ngô Thị Sự và

các thành viên trong gia đình nghiêm túc phối hợp, nếu có hành vi chống đối,

cản trở việc thực hiện cưỡng chế, tùy theo mức độ sẽ xử lý theo quy định pháp

luật./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
-Ban thực hiện cưỡng chế;
-Ban ND thôn Vinh Thạnh 1;

-Bà Ngô Thị Sự;

-Lưu: VT.

 Thái Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T11:09:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Tịnh<Tinhnt-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T14:30:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:03:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!